INDICAÇÃO Nº 161/2012
Reitera pedido feito através do Ofício 217/2012, solicitando alinhamento de cerca na área da “Casa Grande” no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando alinhamento de cerca na área da “Casa Grande” no Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A frente do terreno se encontra totalmente aberta e vulnerável à entrada de qualquer pessoa que pode colocar em risco o patrimônio histórico existente naquele local. Com um portão e pelo menos a frente cercada de alambrado o local se tornará mais seguro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de fevereiro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 16:36:15 01191/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário